Contratação de empresa especializada na aquisição de Material Laboratorial, 
para atender a demanda de exames laboratoriais das Unidades de Saúde, Hospital 
Municipal Antônio Ferraz e Pronto Socorro Alfredo Teixeira, no Município de Macau-
RN. 
Valor Global: 23.919,24 (Vinte e três mil, novecentos e dezenove reais e vinte e 
quatro centavos) 
Base Legal:Art. 24, inc. IV da Lei de Licitações - Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
10.010.2321.339030.12140000 
10.010.2321.339030.10010000 
10.010.302.1137.339030.12140000 
10.010.302.1137.339030.10010000 
10.010.301.2316.339030.12140000

[...]

contratação de empresa especializada na aquisição de Saneantes e Produtos de 
Higiene hospitalar, para atender do Hospital Municipal Antônio Ferraz e Pronto 
Socorro Alfredo Teixeira, pertencente a Secretaria Municipal de Saúde de Macau-RN. 
Valor Global: 42.130,00 (Quarenta e dois mil, cento e trinta reais) 
Base Legal:Art. 24, inc. IV da Lei de Licitações - Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
10.010.2321.339030.12140000 
10.010.2321.339030.10010000 
10.010.302.1137.339030.12140000 
10.010.302.1137.339030.10010000 
10.010.301.1137.339030.15300000 

Pelo Município: